小学生陸上クラブ代表者様

           熊本陸上競技協会

                                              普及育成部長 沢田 修

小学部部長 平野 龍

第２回熊本県小学生陸上クラブ連絡会について（案内）

 日頃より本協会活動へのご理解とご協力を頂きありがとうございます。本年度も下記

の通り、熊本県小学生陸上クラブ連絡会を開催します。

 つきましては、お忙しい中とは思いますが、必ず各クラブから代表者か指導者 1 名の出

席をよろしくお願いします。

                              記

●日時 令和４年 10 月 22 日（土）16:30（予定）～17:15

※熊日学童オリンピック陸上競技大会競技終了後予定です。

●場所 えがお健康スタジアム１０２，１０３号室

●内容 来年度からの小学生陸上クラブ登録、小学生個人登録、審判登録等につい

て

小学生陸上クラブとは・・・年間を通して活動（陸上練習・大会参加）をしているクラブ

注：大会に出場する為だけにつくられたクラブではありません。

※来年度より大会に出場する場合は、チーム登録、個人登録が必要となります。

※１０月２２日熊日学童オリンピック陸上競技大会に参加しないチームでも来年度登

録を希望するチーム代表者の方はご参加お願いします。

○問い合わせ先 熊本陸協小学部副部長 三谷浩輔（みたにこうすけ）

℡０９０－１５１３－１８８１